annis, accessit retro, et tetigit fimbriam vestimentí ejus. Dicébat enim intra se: Si tetigero tantum vestiméntum ejus, salva ero. At Jesus convérsus et videns eam, dixit: Confide, filia, fides tua te salvam fecit. Et salva facta est mulier ex illa hora. Et cum venisset Jesus in domum princípis, et vidisset tibícines et turbam tumultuántem, dicébat: Recédite: non est enim mórtua puélla, sed dormit. Et deridébant eum. Et cum ejectione esset turba, intrávit et tenuit manum ejus. Et surréxit puélla. Et éxiit fama hæc in univérsam terram illam.

那时候，当耶稣向群众讲话时，有一会堂长到祂跟前来，朝拜祂，说：“我的女儿方才死了，但请祢来，把祢的手放在她身上，她就会活。”耶稣就起来，同了门徒跟他前去。适有一个妇人，患了血漏病已经十二年，她走到耶稣背后，摸祂的外衣的边缘；因为她心中说：“只要我摸到祂的外衣，我就会痊愈的。”耶稣转过身来，看见她说：“女儿！信任吧！你的信德救了你。”就在那时刻，妇人痊愈了。耶稣到了会堂长家里，看见了吹笛的和嘈杂的群众，就说：“退去吧！女孩没有死，她睡着了。”他们就嗤笑祂。群众被驱出之后，祂就进去，一拉女孩子的手，女孩就起来了。这消息传遍了全境。

### **Offertorium ( Ps 129. 1-2 ) / 奉献咏 ( 咏 129 : 1-2 )**

DE profúndis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi oratióem meam: de profúndis clamávi ad te, Dómine.

上主啊！我自深渊向祢呼吁。吾主啊！求祢俯听我的祈祷。上主啊！我自深渊向祢呼吁。

### **Secreta / 密祷经**

PRO nostræ servitútis augmento sacrificium tibi, Dómine, laudis offérimus: ut, quod imméritis contulísti, propítius exsequáris. Per Dóminum nostrum.

主，我们献上这赞颂之祭，为增进我们为祢服务的精神；望祢对祢在无功受惠的我们身上所开始了的，惠然予以完成。因我们主……。

念天主圣三的颂谢引，见 651 页。

### **Communiónem ( Marc 11. 24 ) / 领主咏 ( 谷 11 : 24 )**

AMEN dico vobis, quidquid orántes pétitis, créдите quia accipiétis, et fiet vobis.

我实在告诉你们：你们祈祷时所求的一切，相信必可得到，你们就必能得到。

## Postcommunio / 领后经

QUÆSUMUS, omnipotens Deus: ut, quos divína tríbuis participatióne gaudére, humánis non sinas subjacére periculis. Per Dóminum nostrum.

全能的天主，祢既恩赐我们分享祢神圣的喜乐，求祢勿许我们陷于世人的危害。因我们主……。

## DOMINICA VIGESIMA QUARTA post Pentecosten

### 降临后第二十四主日

### II classis / 复式【绿】

世界终究来临的日期，固然谁也不能知道，然而它必然发生于天主工程即救赎世界工程完成之时，这也是人们所不能怀疑的。那时，旧的世界告终，新的世界即行开始。那时“人子”即天主圣子，降生成人的基督，将显现于荣耀及权威之中。祂将聚集祂圣教的一切被选份子，并将把他们引入祂光荣与福乐的永久王国（福音）。思念这个将来的“基督日期”，不该使我们惊惧，却该激励我们善用所享有的时间，为尽行天主的旨意，以准备即将来临的末日。

关于这准备的工作，基督正在尽量援助我们。至于我们应行的事，便是抱着信心祈祷（领主咏）。只需我们与基督连结于祂的圣祭之中，祂必将一步步解救我们脱离世俗的羁绊，而使我们归向天主。我们若能这样准备着，那末现在我们所不能知的日期来临时，必不至使我们蒙羞；反之，它必将成为我们诞生于天的幸福日期。

此外，今天是本年度的最后一个主日，我们应恳切向主呼求圣宠，使我们在即将开始的来年中，在圣体圣事内，更热烈地追求救赎的恩果（集祷经）。这样，对基督的重临，我们便成为妥善的准备者，聪明的童女。

### Introitum ( Ier. 29:11,12,14; Ps:84. 2 ) /进台咏 ( 耶 29:11-12,14,咏 84:2 )

DICIT Dóminus: Ego cógito cogitatiónes pacis, et non afflictiónis: invocábitis me, et ego exáudiam vos: et reducam captivitátem vestram de cunctis locis.. Benedixísti, Dómine, terram tuam: avertísti captivitátem Jacob. V. Gloria Patri.

上主说：我所怀的计划是和平的计划，不是降灾的计划。你们必呼吁我，我也必俯允你们。从你们被掳所在的各国各地，我要重新聚集你们。——上主啊！祢已降福了祢的领域，救回了被掳的雅各布伯。——光荣归于父……。